
Pubblicata sul sito istituzionale il 
13/12/2012 - N.  1297  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 188 del Reg. Data  13/12/2012 N. 684  del Reg. Generale

OGGETTO ELEZIONE DIRETTA del Sindaco e del Consiglio Comunale del
6 e 7 Maggio 2012: Liquidazione spesa per acquisto serie modelli
per l'Assemblea dei Presidenti di Seggio e pacchi di cancelleria –
CIG  XF006B86A3.=
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che con propria  determinazione n.  45/160 Reg. Gen. del 16/3/2012 si 
impegnava  sull’intervento  1-01-01-03/109  “Spese  a  carico  del  Comune  per  le  elezioni 
amministrative" del corrente bilancio, la somma di €  1.000,00 per l’acquisto di stampati, manifesti, 
cancelleria, lavori minuti occorrenti per il regolare e corretto svolgimento di tutti gli adempimenti 
connessi  all’espletamento  delle  consultazioni  del  6  e  7  maggio  2012  per  l’elezione  diretta  del 
Sindaco e del Consiglio Comunale di Salice Salentino;

VISTO l'ordine in data 28/3/2012 con il  quale venivano ordinati alla Ditta Grafiche 
Gaspari s.r.l. da Morciano di Romagna:

         Serie Modelli AR occorrenti per l'Assemblea dei Presidenti di Seggio €    90,00
  IVA al 21% €    21,21
  Trasporto €    11,00
   Totale €  122,21

        N. 7 pacchi di cancelleria  x  € 11,50 cad. €    80,50
 IVA al 21% €    16,91
   Totale €    97,41

VISTE le Fatture n. 12807 del 30/03/2012 di €  122,21, IVA compresa e n. 12808 del 
30/03/2012 di € 97,41, IVA compresa, presentate dalla Ditta Gaspari per la liquidazione;

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) della suddetta ditta – 
Protocollo INAIL n. 21628415 del 9/11/2012, con annotazione: regolare;

DATO ATTO che la ditta Gaspari, ai sensi del D.P.R. 45/220 e dell'art. 3 della Legge 
136/2010 recante norme sulla tracciabilità dei flussi finanziari, ha comunicato che il conto dedicato 
è il seguente:

Conto Corrente Postale - POSTE ITALIANE – Codice IBAN: IT75D0760102400000000207472 – 
Soggetto delegato ad operare su detto conto è il Signor Emilio GASPARI,

D E T E R M I N A

1)    DI  LIQUIDARE, per  quanto  in  premessa  esposto,  alla  Ditta  Grafiche  Gaspari  s.r.l.  da 
Morciano di Romagna – Via Aldo Gaspari n. 2, la complessiva somma di  € 219,62 a saldo delle 
seguenti fatture:

- Fattura n. 12807 del 30/03/2012 di €  122,21, di cui IVA al 21% € 21,21;
- Fattura n. 12808 del 30/03/2012 di € 97,41, di cui IVA al 21% € 16,91.

2)    DI PORRE  l'onere della spesa a carico dell’intervento  1-01-01-03/109 “Spese a carico del 
Comune per le elezioni amministrative" del corrente bilancio. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  13/12/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  13/12/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 1297 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   13/12/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  13/12/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  13/12/2012
	N. 684  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

